Til

NASDAQ Copenhagen A/S

Selskabsmeddelelse nummer 46/2017 — 12. juni 2017

Abning af nye fastforrentede obligationer

REALKREDIT

Danmark

Direktionen
Lersg Parkalle 100
2100 Kgbenhavn @
www.rd.dk

Telefon 7012 5300

12. juni 2017

Realkredit Danmark A/S dbner nye fastforrentede, konverterbare, serligt dekkede realkreditobligati-
oner (SDRO). Obligationerne har folgende karakteristika:

Nominel
rente
0,50 %
1,00 %
1,50 %
2,00 %
2,50 %

Serie

20S
21S
22S
23S
27S

Lanetype

Annuitet
Annuitet
Annuitet
Annuitet
Annuitet*

Lukker for
udstedelse
31-08-2020

31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020
31-08-2020

*) med mulighed for op til 10 ars afdragsfrihed

Udlgb

01-10-2030
01-10-2035
01-10-2040
01-10-2050
01-10-2050

Obligationerne bliver udstedt i danske kroner fra Kapitalcenter S. De sarligt dekkede realkreditobli-
gationer vil blive benyttet til finansiering af 1an med op til henholdsvis 10, 15, 20 og 30 irs lobetid.

Direktionen

Eventuel henvendelse kan rettes til chefanalytiker Hella Gebhardt Rennebak, telefon 45 13 20 68.
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